

Trójwieś: "Szlachetna paczka Gala"

Data publikacji: 15.01.2018 16:30

"Są takie chwile, kiedy czyjaś pomocna dłoń jest niezbędna, czyjaś obecność jest ratunkiem, wybawieniem, otuchą, pocieszeniem. Jak dobrze, że jest ktoś, do kogo możesz zwrócić się o pomoc. Jak dobrze, że ty jesteś, by komuś przyjść z pomocą, po prostu przy nim być, gdy tego potrzebuje. Jak dobrze, że jesteś..."

W sobotę (13.01.2018) w budynku Nadleśnictwa Istebna odbyło się spotkanie „Szlachetna Paczka Gala”, które było podsumowaniem tegorocznej akcji „Szlachetna Paczka”. Było to spotkanie – podsumowanie skierowane dla darczyńców, sponsorów, wolontariuszy jak i beneficjentów tej akcji.

Szlachetna Paczka jest próbą zareagowania na prawdziwą biedę, zwłaszcza tę ukrytą. **Poprzez naszą akcję chcemy podkreślić, że dobra pomoc - to pomoc skuteczna. Powinna się wiązać z wcześniejszym rozpoznaniem potrzeb osoby i konkretną odpowiedzią na te potrzeby. Pomaganie powinno być wydarzeniem radosnym, któremu towarzyszy wspólne świętowanie. Nie obawiamy się mówić o poświęceniu wolontariuszy, o ich ogromnym zaangażowaniu, o ich trudzie przekraczania siebie, ale podkreślamy też ogromną radość i satysfakcję, jaką daje akcja** – możemy dowiedzieć się od twórców akcji na ich stronie internetowej.

- Chcemy się z Państwem spotkać aby podziękować za tak wielkie serce i zaangażowanie w tegoroczną akcję „Szlachetna Paczka”. Na co dzień zajmujemy się różnymi sprawami zawodowo i społecznie, ale dzisiaj możemy zobaczyć jak wiele szczęścia przynieśliśmy wspólnie tym wszystkim rodzinom, które są za to bardzo wdzięczne właśnie Państwu. Pomoc jaką rodziny od Szlachetnej Paczki czyli od Państwa, darczyńców to 117 tysięcy złotych, właśnie w tych paczkach, za co jeszcze raz dziękujemy – powiedziała witając Wszystkich **Magdalena Krężelok**; koordynatorka „Szlachetnej Paczki” w Gminie Istebna.

Głos zabrał również Pan **Stanisław Legierski**; przedstawiciel władz gminnych, który powiedział: **- Chciałbym serdecznie podziękować za tak wielkie serca, którymi obdarzyliście mieszkańców naszej Gminy. Akcja „Szlachetna Paczka” nie byłaby możliwa gdyby nie Wasze szlachetne serca z Waszej strony, zarówno darczyńców jak i wolontariuszy. Za to wszystko bardzo serdecznie Wam dziękujemy.**

Następnie miał miejsce występ przygotowany przez Stowarzyszenie „Dobrze, że jesteś” pt.: „Jako to było jak tacik z matko byli młodzi”, w którym udział wzięli wychowankowie uczestniczący w zajęciach organizowanych przez Stowarzyszenie. Wszystkie osoby to niepełnosprawni z terenu Trójwsi. Było gwarowo, był śpiew i tańce. Drugi występ to dzieci z regionalnej „Małej Istebnej”. Oba występy nagrodzono gromkimi brawami.

W drugiej części zgromadzeni obejrzeni, krótki materiał z całej akcji na terenie Gminy oraz wysłuchali krótkich wypowiedzi trzech spośród 20 wolontariuszy biorących udział w akcji. **- Wolontariuszem byłam pierwszy raz i jestem pod ogromnym wrażeniem tej akcji. Pomysł pomagania innym towarzyszył mi już kilka lat, ale stale to odwlekalam i teraz przyszedł ten czas. Spontanicznie podjęłam decyzję, trafiłam do „szlachetnej paczki” do Magdy i tutaj jestem. Trafiłam na miłych ludzi zarówno dobroczyńcom jak i osobom, którym daliśmy odrobinę szczęścia i ciepła ludzi im niosącym pomoc. Nie żałuję tego poświęconego czasu w trakcie całej akcji** – mówiła jedna z wolontariuszek.

Był również czas na posiłek i luźne rozmowy z darczyńcami, wolontariuszami i zaproszonymi gośćmi. Jak powiedziała Pani Magdalena dobrze, że są osoby chętne do niesienia pomocy bezinteresownie i liczy, że w przyszłym roku również będzie komu dziękować i pomagać.